News-Release
2024 年 7 月 3 日

各位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2-9-12

ホームページのリニューアルについて

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：新城一史）は、下記の通り当行公式ホームページをリ

ニューアルいたします。今回のリニューアルでは、お客様がより使いやすくなるようデ

ザインや構成を見直しました。これからも、皆さまに有益な情報提供やコンテンツの拡

充に努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

1. 当行公式ホームページ

https://www.kaiho-bank.co.jp/

※リニューアルに伴い、トップページの URL以外は変更となります。

 お手数をおかけいたしますが、「ブックマーク」「お気に入り」などに登録されている

 場合は、新しいページの URLで再登録をお願いいたします。

2. リニューアル日

2024年 7月 5日（金）

※22：00 頃よりリニューアル作業を実施します。

 同時間帯にホームページが閲覧できない場合は、リロードして再表示するようお願い

 いたします。

※本件は、4月 30日より延期していたリニューアルの再実施となります。

以上

《お問い合わせ先》

総合企画部 経営企画担当

天久・新里

℡：098-867-2112（直通）

かいぎん